
Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

1 
 

 

 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Broj  05/25                                                      Ivanska,  04. rujna 2025. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Službeno glasilo Općine 

Ivanska

Op
ćina Ivanska



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

2 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA  
 
 

 

AKTI  OPĆINSKOG VIJEĆA 

 
Na temelju članka 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 48. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska, 

broj 03/21), i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općina 

Ivanska broj 04/20) Općinsko vijeće Općine Ivanska na 4. sjednici održanoj  28. kolovoza 2025. 

godine  donijelo je   

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za poljoprivredu 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za poljoprivredu imenuje: 

 

1. Žarko Vugrić za predsjednika 

 

2. Boško Rajčević za člana, 

 

3. Tomislav Medved za člana,  

 

4. Milan Grgić za člana 

 

5. Miroslav Sočev za člana 

 

 

Članak 2. 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

3 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 

poljoprivredu (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 06/21.) 

 

Članak 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku  Općine 

Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:024-03/25-01/05 

URBROJ:2103-10-01-25-01 

Ivanska, 29. kolovoza 2025.                                                                                                

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA 

           Mirela Roviščanec 

 

 

Na temelju članka 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 48. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska, 

broj 03/21), i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općina 

Ivanska broj 04/20) Općinsko vijeće Općine Ivanska na 4. sjednici održanoj  28. kolovoza 2025. 

godine  donijelo je   

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za priznanja 

 

Članak 1. 

 

 U Odbor za priznanja   Općinsko vijeće  Općine  Ivanska imenuje : 

 

6. Mirela Roviščanec za predsjednika 

 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

4 
 

7. Tomislav Medved za člana, 

 

8. Dario Milardović za člana,  

 

9. Lana Rajčević za člana, 

 

10. Goran Krušić za člana. 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 

priznanja  (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 06/21) 

   

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku  

Općine  

Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:024-03/25-01/07 

URBROJ:2103-10-01-25-01 

Ivanska, 29. kolovoza 2025. 

                                                                                                                           

                                                                                                                  

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA: 

                      Mirela Roviščanec                                                                                                                
 

 

Na temelju članka 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 48. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska, 

broj 03/21), i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općina 

Ivanska broj 04/20) Općinsko vijeće Općine Ivanska na 4. sjednici održanoj  28. kolovoza 2025. 

godine  donijelo je   



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

5 
 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za društvene djelatnosti imenuje: 

 

11. Dario Milardović, za predsjednika 

 

12. Marina Đuran - Ferenčak, za člana 

 

13. Marijan Šuflaj, za člana 

 

14. Želimir Samardžija,  za člana 

 

15. Milka Fištrović, za člana 

 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 

društvene djelatnosti (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 06/21). 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku  

Općine Ivanska.  

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-03/25-01/06 

URBROJ:2103-10-01-25-01 

Ivanska, 29. kolovoza 2025.  

                                                                                                                       

                                                                                                                         

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA: 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

6 
 

                      Mirela Roviščanec 

 

 

Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 48. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik, broj 

03/21), članka 15. i 19. Poslovnika Općinskog vijeća (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 

04/20) Općinsko vijeće Općine Ivanska na svojoj 4. sjednici održanoj 28. kolovoza 2025. 

godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju   Odbora za  financije i Proračun 

 

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za financije i Proračun imenuje: 

 

1. Lana Rajčević za predsjednika 

 

2. Mirela Roviščanec za člana 

 

3. Žarko Vugrić za člana 

 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke  stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 

financije i Proračun (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 06/21). 

 

Članak 3 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku  

Općine Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:024-03/25-01/08 

URBROJ:2103-10-01-25-01 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

7 
 

Ivanska, 29. kolovoza 2025. 

 

                                                                                                               

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA: 

         

Mirela Roviščanec 
 

Na temelju članka 38.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 48. Statuta Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska, 

broj 03/21), i članka 15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općina 

Ivanska broj 04/20) Općinsko vijeće Općine Ivanska na 4. sjednici održanoj  28. kolovoza 2025. 

godine  donijelo je   

 

 

O D L U K U 

o imenovanju Odbora za kulturu i prosvjetu 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Ivanska u Odbor za  kulturu i prosvjetu imenuje : 

 

16. Sanja Brajković za predsjednika 

 

17. Milka Fištrović za člana, 

 

18. Marina Đuran - Ferenčak za člana,  

 

19. Želimir Matenda za člana, 

 

20. Mirko Krušić za člana. 

 

 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

8 
 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju Odbora za 

kulturu i prosvjetu (Službeni vjesnik Općine Ivanska broj 06/21) 

 

   

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom vjesniku  

Općine  

Ivanska.  

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA:024-03/25-01/09 

URBROJ:2103-10-01-25-01 

Ivanska, 29.kolovoza 2025. 

                                                                                                                           

                                                                                                                             

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG 

VIJEĆA: 

                      Mirela Roviščanec                                                                                                                              
 

Na temelju članka  119. Zakona o proračunu  (Narodne novine br. 144/21) i članka 38. Statuta 

Općine Ivanska (Službeni vjesnik Općine Ivanska br. 03/21) Općinsko vijeće Općine Ivanska 

na svojoj 4. sjednici održanoj 28. kolovoza 2025. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu Općine Ivanska 

 

 

 

Članak 1. 

 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

9 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se prekoračenje po poslovnom računu Općine Ivanska otvorenog kod 

poslovne banke PRIVREDNA BANKA ZAGREB, IBAN: HR3223400091816100001, za 

tekuću likvidnost u dozvoljenom iznosu od 200.000,00 EUR, s krajnjim rokom vraćanja do 

31.08.2026. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se načelnik Općine Ivanska za potpisivanje svih radnji potrebnih za realizaciju. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom vjesniku. 

 

 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA  ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:450-01/25-01/03 

Urbroj:2103-10-01-25-02 

Ivanska, 28. kolovoza 2025. 

 

                                                                              

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA:                                                                                                                   

Mirela Roviščanec 

 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Ivanska („Službeni vjesnik“ Općine Ivanska 03/21), 

Općinsko vijeće Općine Ivanska na svojoj 4.  sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2025. godine 

donijelo je 

 

 

 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

10 
 

O D L U K U 

O donošenju Odluke o prekoračenju po poslovnom računu kod Privredne 

banke Zagreb po hitnom postupku 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Ivanska donosi Odluku da se Odluka o prekoračenju po poslovnom 

računu kod Privredne banke Zagreb donosi po hitnom postupku te da stupa na snagu danom 

objave u Službenom vjesniku Općine Ivanska. 

 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Općine 

Ivanska. 

 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

OPĆINSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA:450-01/25-01/03 

URBROJ: 2103-10-01-25-01 

Ivanska, 28. kolovoza 2025. 

 

 

 

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

         Mirela Roviščanec 

 



Službeni vjesnik 05/25 – objavljeno 04. rujna 2025. 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

Sadržaj 
O D L U K U ........................................................................................................................................... 2 

o imenovanju Odbora za poljoprivredu .............................................................................................. 2 

O D L U K U ........................................................................................................................................... 3 

o imenovanju Odbora za priznanja ..................................................................................................... 3 

O D L U K U ........................................................................................................................................... 5 

o imenovanju Odbora za društvene djelatnosti .................................................................................. 5 

O D L U K U ........................................................................................................................................... 6 

o imenovanju   Odbora za  financije i Proračun ................................................................................. 6 

O D L U K U ........................................................................................................................................... 7 

o imenovanju Odbora za kulturu i prosvjetu ..................................................................................... 7 

ODLUKU ............................................................................................................................................... 8 

o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu Općine Ivanska ............................................... 8 

O D L U K U ......................................................................................................................................... 10 

O donošenju Odluke o prekoračenju po poslovnom računu kod Privredne banke Zagreb po 

hitnom postupku .................................................................................................................................. 10 

 

 


